HUPFER

Finecorsa per guida di fondo we make work flow

Scheda tecnica dell'articolo 0120917 | SRG-BS/EA H23

Dati tecnici

Impronta COO (TM65 Midlevel Report)
TM65 Midlevel Report

Peso:

Larghezza:

Profondita:

Altezza:

Simile all'illustrazione, con riserva di modifiche
tecniche, senza decorazione.

1 kgCOUe

Link al certificato
0.1 kg

72 mm

86 mm

25 mm

Tappo terminale di fine corsa in plastica per il binario guida della scaffalatura su binari, altezza 23 mm

Data della richiesta: 02.03.2026, Tutti i dati/le misure sono approssimativi, con riserva di modifiche tecniche. © Hupfer
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